LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   12  /CĐ - ĐHQG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22  tháng 01 năm 2019

 Kính gửi:                        BAN CHẤP HÀNH CÁC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Thực hiện kế hoạch hoạt động của Công đoàn ĐHQG-HCM năm học 2018-2019, căn cứ kết

luận Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn ĐHQG-HCM ngày 26/12/2018; Ban Thường vụ Công

đoàn ĐHQG-HCM dự kiến thăm và tặng quà cho CBVC-LĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn hoặc

bệnh tật hiểm nghèo đang làm việc ĐHQG-HCM trong dịp tết Kỷ Hợi 2019.

Nay Ban Thường vụ kính đề nghị các CĐCS gửi danh sách CBVC-LĐ đang làm việc tại

ĐHQG-HCM có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn hoặc bệnh hiểm nghèo để Công đoàn ĐHQG-HCM

thăm và tặng quà nhân dịp Tết Kỷ Hợi năm 2019, đặc biệt các CĐCS có số người lao động nhiều

như CĐCS Ban Quản lý Dự án. Các CĐCS gửi danh sách theo mẫu về Văn phòng Công đoàn và qua

mail congdoan@vnuhcm.edu.vn trước ngày 25/01/2019.

Trân trọng./.

                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                   Chủ tịch

- Như trên;
- LĐLĐ TP;
- BGĐ, Đảng ủy ĐHQG-HCM;
- BCHCĐ ĐHQG;
- Lưu VP.                 Lâm Tường Thoại